
AllergeneZutatenNährwerte

Hela Gewürz Ketchup Schaschlik, 800 ml

Artikel - Nr. 60671
Bezeichnung des Lebensmittels Würzsauce

EAN 4027400148091

Dieses Produkt ist vegan

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton Palette

Menge pro Basiseinheit 1 12 672

Bruttogewicht 12,199 146,388 8.197,728

Nettogewicht 0,94 11,28 631,68

L x B x H (mm) - 0 x 0 x 291 -

Durchmesser (mm) - - -

Karton / Palette - - 56

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

 

Hela Gewürz Ketchup Schaschlik, 800 ml

Brennwert
585 kJ / 138 
kcal

Fett 0,3 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

0,1 g

Kohlenhydrate 32,1 g

davon Zucker 29,2 g

Eiweiß 0,7 g

Salz 2,3 g

Tomatenzubereitung(Wasser, 
Tomatenmark, Branntweinessig), 
Zucker, Dextrose, Kochsalz, 
modifizierte Stärke, Gewürze
(enthält: SENF), Paprika, 
Verdickungsmittel Guarkernmehl, 
Säuerungsmittel Citronensäure, 
Karamellzuckersirup, Kräuter, 
Zwiebeln

Enthält: SENF UND 
SENFERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

https://www.edna.de/epages/Edna.sf/?ObjectPath=/Shops/Edna/Products/60671


Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

4 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 03.09.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
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